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(Pesos)

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA EL RETONO

583 1-2-3-0-00-00-00-00
583 1-2-3-1-00-00-00-00
583 1-2-3-1-04-00-00-00
583 1-2-3-1-04-01-00-00
583 1-2-3-3-00-00-00-00
583 1-2-3-3-02-00-00-00
583 1-2-3-3-02-02-00-00
583 1-2-3-3-02-02-01-00
583 1-2-3-3-02-03-00-00
583 1-2-3-3-02-03-01-00
583 1-2-3-3-02-04-00-00
583 1-2-3-3-02-04-01-00
583 1-2-3-3-02-05-00-00
583 1-2-3-3-02-05-01-00
583 1-2-3-6-00-00-00-00
583 1-2-3-6-09-00-00-00
583 1-2-3-6-09-01-00-00
583 1-2-3-6-09-02-00-00
583 1-2-3-6-09-03-00-00
583 1-2-3-6-09-04-00-00
583 1-2-3-6-09-05-00-00
583 1-2-3-6-09-06-00-00
583 1-2-3-9-00-00-00-00

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
Terrenos

Terrenos UT El Retofio Donaciones

Docencia

Edificios no Habitacionales
CONSTRUCCIONES CON RECURSOS FEDERALES
Edificio de Docencia "B" (FAM 2011)

Docencia

Edificio de "BIBLIOTECA Y RECTORIA" (FAM 2013)
Docencia

Edificio de Docencia "C" Primera Parte (FAM 2014)
Docencia

Edificio de Docencia "C" Segunda Parte (FAM 2015)
Docencia '

Construcciones en Proceso en Bienes Propios
OBRA EN PROCESO FAM 2016

Obra en Proceso Laboratorio Pesado

Obra en Proceso FAM Potenciado R 2016 - Cafeteria
Obra en Proceso FAM 2016 Sistema Fotovoltaico
Obra en Proceso Cafeteria

Unidad de Movilidad de la UTR

Construccién de Sistema Fotovoltaico

Otros Bienes Inmuebles

Descripcion del Bien Inmueble

Valor en libros

108,387,530
2,841,300
2,841,300
2,841,300

73,168,348
73,168,348
33,099,231
33,099,231
16,361,758
16,361,758
12,471,283
12,471,283
11,236,077
11,236,077
30,928,439
30,928,439
19,360,375
4,175,738
964,400
5,396,627
66,900
964,400
1,449,442

1/1



